



İNGİLİZCE HAZIRLIK ÖĞRETİMİ VE İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (İYS) (%30 ve %100 İNGİLİZCE ÖĞRETİM YAPILAN PROGRAMLARA KAYIT YAPTIRACAKLAR İÇİN)

İNGİLİZCE HAZIRLIK ÖĞRETİMİ

Üniversitemizde Zorunlu İngilizce Hazırlık Öğretimi, "Yabancı Diller Yüksekokuluna bağlı Temel İngilizce Bölümü" tarafından yürütülmektedir. 1 yıl süreli Zorunlu İngilizce Hazırlık öğretimi Davutpaşa Kampüsünde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulu Binasında sürdürülmektedir.

İngilizce Hazırlık Öğretimi ve İYS'den alınması gereken en düşük puanlar ile bu puanların harf karşılığı değerleri ile ilgili ayrıntılı bilgiye [YTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim ve Sınav Yönergesi](#)'nden ulaşılabilir.

%30 ve %100 İngilizce öğretim yapılan programlar için İngilizce Hazırlık öğretimi zorunludur.

Öğretim Dili Bilgilerini içeren Üniversitemiz Lisans Programlarının Listesi İçin [buraya](#) tıklayınız.

İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (İYS)

Üniversitemizin %30 ve %100 İngilizce öğretim yapılan programlarına kayıt yaptıracak olanlar için [takvimde](#) belirtilen tarihte İngilizce Yeterlik sınavı (İYS) yapılacaktır.

Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılacak İngilizce Yeterlilik Sınavı (İYS) Sınav Saati ve sınav ile ilgili tüm duyurular www.ybd.yildiz.edu.tr adresinden takip edilmelidir.

YTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan İYS, öğrencilerin Hazırlık öğretiminden ve lisans programlarında yer alan zorunlu İleri İngilizce I ve İleri İngilizce II derslerinden muafiyetlerini belirler.

İYS'ye herhangi bir nedenle giremeyen öğrenciler için mazeret sınavı düzenlenmez. Bu durumdaki öğrenciler, İngilizce Hazırlık öğretimine en alt seviyeden başlarlar.

İNGİLİZCE HAZIRLIK ÖĞRETİMİNDEN MUAFİYET

Senato tarafından İYS'ye eşdeğer kabul edilen uluslararası sınavların herhangi birinden geçerlilik süresi içinde yeterli puanı almış olan öğrencilerin hazırlık öğretiminden muafiyet için gereken puan aralıkları ve başarı notları aşağıdaki tabloda yer alan şekilde uygulanır.

İngilizce Dil Sınavlarının Eşdeğerliğine İlişkin

Puan Aralıkları ve Başarı Notları Tablosu

Sınavlar	CB	BB	BA	AA
YTÜ İYS	60-69	70-79	80-89	90-100
YDS, e-YDS, YÖKDİL	60-69	70-79	80-89	90-100
TOEFL IBT	72-83	84-95	96-107	108-120
PTE Akademik	55-70	71-77	78-83	84-90

Belgelerin geçerlilik sürelerine [YTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim ve Sınav Yönergesi](#)'nden ulaşılabilir.

İngilizce hazırlık öğretiminden muafiyet belgelerinin asıllarının (sınavdan önce) Temel İngilizce Bölüm Başkanlığı'na muafiyet talebine ilişkin bir dilekçe ile elden teslim edilmesi gerekir. Söz konusu belgeler Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir, kabul edilen belgeler geçerli olduğu eğitim-öğretim dönemine işlenir. Bu belgelerin ders kayıt tarihleri sonrasında teslim edilmesinin sonuçlarından öğrenci sorumludur.

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İLETİŞİM BİLGİLERİ

YTÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Web Sayfası: <http://www.ybd.yildiz.edu.tr/>

E-posta: ybdmdr@yildiz.edu.tr

Tel: 0 212 383 49 04

TEMEL İNGİLİZCE BÖLÜMÜ

Sekreterlik Tel: 0 212 383 49 20-21

MODERN DİLLER BÖLÜMÜ

Sekreterlik Tel: 0 212 383 49 51-52